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osoittaminen Espoossa
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Lähtökohdat

Lähikoulu osoitetaan pääsääntöisesti seuraavissa tilanteissa:
 Ensimmäiselle luokalle tulo
 Seitsemännelle luokalle siirtyminen (ellei oppilas opiskele yhtenäisessä peruskoulussa)
 Oppilaan koulussa ei ole seuraavaa vuosiluokkaa seuraavana lukuvuonna
 Oppilaan muutto

Lähikoulu osoitetaan oppilaan asuinpaikan mukaiselta oppilasalueelta. Oppilasalueita on kuusi: 
Espoonlahden oppilasalue, Itäisen Leppävaaran oppilasalue, Keski- ja Pohjois-Espoon oppilasalue, 
Läntisen Leppävaaran oppilasalue, Matinkylä-Olarin oppilasalue ja Tapiolan oppilasalue.

Lähikouluksi pyritään osoittamaan koulu, johon oppilas voi kulkea kävellen. Jos mihinkään oppilasalueen 
kouluun ei ole mahdollista kulkea kävellen, lähikouluksi pyritään osoittamaan koulu, johon oppilas voi 
kulkea julkista liikennettä käyttäen. Oppilaan koulumatkat tulevat lähikoulun osoittamisen jälkeen 
tarvittaessa erikseen tarkasteltavaksi koulumatkaetuutta koskevan hakuasian yhteydessä.

Lautakunta päättää vuosittain koulukohtaiset enimmäisoppilasmäärät yleisopetuksessa. Lähikoulut 
osoitetaan näiden enimmäisoppilasmäärien puitteissa.
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Lähikoulun osoittamisperusteet

Lähikoulun osoittamisessa huomioidaan kaikki oppilasalueella asuvat oppilaat, terveydentilaan liittyvät tai muut erityiset syyt,
sisarusperuste ja koulumatka. Lisäksi otetaan mahdollisuuksien mukaan huomioon huoltajien hakulomakkeella esittämä lähikoulutoive.

Lähikoulu osoitetaan oppilasalueen sisällä seuraavassa järjestyksessä:
1. Oppilaat, joiden lähikoulun osoittamisessa tulee huomioida jokin terveydentilaan liittyvä tai muu painava syy. Huoltajan tulee 

ilmoittaa hakulomakkeella vetoavansa tällaisiin syihin ja huoltajan tulee toimittaa syyn osoittava lausunto/asiakirja tulee vuosittain 
asetettavan määräajan puitteissa ennen lähikoulun osoittamista.

2. Oppilaat, joiden lähikoulun osoittamisessa tulee huomioida sisarusperuste. Huoltajan tulee vedota sisarusperusteeseen 
hakulomakkeella ilmoittamalla vanhemman samassa osoitteessa asuvan siskon/veljen henkilötunnus. Sisarusperustetta ei 
sovelleta, jos sisarus on kyseisen koulun ylimmällä luokalla, valittu painotettuun opetukseen, englanninkieliseen opetukseen,
kaksikieliseen opetukseen, ruotsin kielikylpyopetukseen, montessoriopetukseen, toissijaiseen kouluun, maahanmuuttajien 
ryhmämuotoiseen valmistavaan opetukseen tai otettu erityisluokalle.

3. Oppilaat, joiden lähikoulun osoittamisessa ei tule huomioida edellä olevien kohtien 1-2 mukaisia syitä. Lähikoulu osoitetaan siten, 
että koulumatka on kaikki oppilasalueen oppilaat huomioon ottaen mahdollisimman turvallinen ja lyhyt. Koulumatkoja 
tarkastellaan kokonaisuutena. Lähikouluksi ei siksi voida osoittaa aina maantieteellisesti lähintä koulua.

4. Oppilaat, joiden lähikoulutoive voidaan toteuttaa. Huoltaja voi ilmoittaa hakulomakkeella lähikoulutoiveen. Koulun tulee sijaita 
oppilaan asuinpaikan mukaisella oppilasalueella. Lähikoulutoiveet pyritään huomioimaan mahdollisuuksien mukaan.

Seitsemännelle luokalla siirtyvän tai yläkoulussa jo opiskelevan oppilaan lähikoulun osoittamisessa huomioidaan aloitetut A-kielet ja 
niiden jatkuminen yläkoulussa.
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Lähikoulun osoittamisperusteet tilanteessa, jossa oppilaan 
nykyisessä koulussa ei ole seuraavaa vuosiluokkaa

 Lähikoulun osoittamisessa noudatetaan edellisellä sivulla ilmoitettuja lähikoulun osoittamisperusteita 
soveltuvin osin, ellei lautakunta ole tehnyt asiassa erillistä päätöstä.

 Lautakunta on 21.10.2008 6 § tehnyt erillispäätöksen. Päätöksen mukaisesti Hösmärinpuiston koulun 
yleisopetuksen 2. luokan oppilaille osoitetaan lähikouluksi 3. luokalta alkaen Kirstin koulu. Lähikoulua 
ei haeta eikä lähikoulun osoittamisessa huomioida edellisellä sivulla ilmoitettuja lähikoulun 
osoittamisperusteita 1-4.

 Lautakunta on 3.11.2021 § 111 kumonnut erillispäätöksen ja päättänyt, että Hösmärinpuiston koulun 
yleisopetuksen 2. luokan oppilaille osoitetaan lähikouluksi 3. luokalta alkaen Tuomarilan koulu. 
Lähikoulua ei haeta eikä lähikoulun osoittamisessa huomioida edellisellä sivulla ilmoitettuja lähikoulun 
osoittamisperusteita 1-4.
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